
 

 

   

Σελίδα 1 από 2 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 

Θεσσαλονίκη, 13-6-2016 
Αριθµ. Πρωτ.:   3893 
 

 
ΘΕΜΑ:   

 
Απόφαση έγκρισης εγγραφής στον  Κατάλογο Προµηθευτών / 
Παρεχόντων Υπηρεσίες της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ  
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4314/2014 για τη «∆ιαχείριση, τον Έλεγχο και Εφαρµογή Αναπτυξιακών 
Παρεµβάσεων για την Προγραµµατική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 
265/Α’/23.12.2014). 

2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

3. Το µε αριθµό Απόφασης C (2014) 3542 final/23.5.2014 Εγκεκριµένο από την 
Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύµφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύµφωνο για το 
Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020».  

4. Την µε αριθµό C(2014) 10167 final/18.12.2014 Εκτελεστική Απόφαση της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση ορισµένων στοιχείων του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Κεντρικής Μακεδονίας» για στήριξη από το 
Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταµείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την 
απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP002). 

5. Την Υπουργική Απόφαση µε αριθµό πρωτ. 32677/ΕΥΘΥ332/23.03.2015 (ΦΕΚ 
716/Β’/24.04.2015) µε την οποία συστάθηκε/αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία 
∆ιαχείρισης του ΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας, όπως ισχύει. 

6. Την Υπουργική Απόφαση µε αριθµό πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ 
1822 /Β’/24.8.2015) µε θέµα «Εθνικοί κανόνες επιλεξιµότητας για τα 
Προγράµµατα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νοµιµότητας δηµοσίων συµβάσεων 
συγχρηµατοδοτούµενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές ∆ιαχείρισης και 
Ενδιάµεσους Φορείς – ∆ιαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσµάτων 
αξιολόγησης πράξεων». 

7. Το Π.∆. 4/2002 (ΦΕΚ 3/Α’/14.01.2002) που αφορά στην «Εκτέλεση ενεργειών 
Τεχνικής Βοήθειας – Στήριξης και διαχείριση των αντίστοιχων πόρων», όπως 
ισχύει. 

8. Την µε αριθµό πρωτ. 51540/ΕΥΣΣΑΑΠ 3628/12.11.2010 (ΦΕΚ 1856 /Β΄/ 
26.11.2010) Απόφαση του Υφυπουργού Οικονοµίας Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας µε θέµα «Καθορισµός των στοιχείων των Προγραµµάτων Τεχνικής 
Υποστήριξης της Εφαρµογής» και της διαδικασίας υποβολής και έγκρισής τους. 

9. Την µε αριθµό πρωτ. 6736/3-9-2015 Απόφαση έγκρισης του Περιφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας για το συγχρηµατοδοτούµενο σκέλος της Τεχνικής 
Βοήθειας και τις επικαιροποιήσεις του. 

10. Την µε  αριθµό πρωτ. 12518/ΕΥΣΣΑ 2015/3-2-2016 Απόφαση έγκρισης του 
Υπουργού  ΥΠΟΙΑΝΤ για το Εθνικό σκέλος Τεχνικής Βοήθειας έτους 2016. 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ



 

 

   

Σελίδα 2 από 2 

11. Την µε αριθµό πρωτ. 18709/ΕΥΣΣΑ 413/19-2-2016 Απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονοµίας, Ανάπτυξης και Τουρισµού  (ΦΕΚ 449 Β/24-2-2016) «∆ιαδικασίες 
κατάρτισης, έγκρισης, ανάθεσης και υλοποίησης ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας». 

12. Την µε αριθµό πρωτ. 1385/2-3-2016 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
εγγραφή στον Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες, της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

13. Την µε αριθµό πρωτ. 1688/15-3-2016 (Α∆Α: 69097λλ-ΩΧΠ) Απόφαση για την 
Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης φακέλων υποψηφίων εγγραφής στον  
κατάλογο προµηθευτών  και παρεχόντων υπηρεσίες τεχνικής βοήθειας της ΕΥ∆ 
ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για την προγραµµατική περίοδο 2014-
2020. 

14. Το από 9-6-2016 Πρακτικό  της Επιτροπής Αξιολόγησης  Φακέλων υποψηφίων 
για εγγραφή στον Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων υπηρεσίες της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την αποδοχή του από 9-6-2016 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Φακέλων 
υποψηφίων για εγγραφή στον Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες για τις 
κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ  
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 
Εγκρίνουµε την ένταξη στον Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες για τις 
κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ  
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας πενήντα ενός  (51) Αιτούντων που έχουν 
υποβάλλει αιτήσεις από 1-4-2016 έως και 31-5-2016 συµφωνώντας µε το σκεπτικό της 
Επιτροπής όπως διατυπώνεται στο Πρακτικό που επισυνάπτεται. 
Ο Κατάλογος δύναται να τροποποιείται ως προς τους ενταγµένους Προµηθευτές και 
Παρέχοντες Υπηρεσίες (αφαίρεση και προσθήκη νέων) µετά από την κατά περίπτωση 
αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων από την Επιτροπή Αξιολόγησης και την 
έκδοση σχετικής Απόφασης.  
Την έγκριση του καταλόγου ακολουθεί η έκδοση και αποστολή στους Αιτούντες 
Βεβαίωσης Εγγραφής ή µη Εγγραφής, κατά περίπτωση. Η έγκριση ακολουθεί τις 
µεταβολές των στοιχείων στα οποία βασίστηκε η εγγραφή ή όχι στον Κατάλογο.  

Η Απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ  
Κεντρικής Μακεδονίας www. pepkm.gr. 

 
 

Ο Περιφερειάρχης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
 
 
 
Συνηµµένα: 
Το από 9-6-2016 Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης. 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ



 

 

   

Σελίδα 1 από 8 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΤΟΝ ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ – ΠΑΡΕΧΟΝΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  

ΤΗΣ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ  

 

Στη Θεσσαλονίκη, την Πέµπτη 9-6-2016  και ώρα 10 π.µ., στα γραφεία της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας Λεωφ. Γεωργικής 
Σχολής 65, συνεδρίασε για 2η φορά η Επιτροπή Αξιολόγησης Φακέλων Υποψηφίων 
που συγκροτήθηκε µε την µε αριθ. πρωτ. 1688/15-3-2016  
(Α∆Α: 69Ο97-ΩΧΠ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 
αποτελούµενη από τους: 
• Χατζηκρανιώτη ∆ηµήτρη, αναπληρωτή Πρόεδρο  

• Ελένη Λαζαρίδου, Μέλος,  και  
• Κατόγλου Χαράλαµπο, Μέλος. 

Έργο της Επιτροπής είναι η αξιολόγηση των φακέλων των υποψηφίων που 
εκδήλωσαν το ενδιαφέρον τους να εγγραφούν στον Κατάλογο προµηθευτών / 
παρεχόντων υπηρεσίες της ΕΥ∆ ΕΠ  ΠΚΜ  από 1-4-2016 έως και 31-5-2016, και 
ειδικότερα ο έλεγχος πλήρωσης των κριτηρίων συµµετοχής, τεχνικής / επαγγελµατικής 
ικανότητας και οικονοµικής / χρηµατοοικονοµικής επάρκειας για την ανάληψη έργων 
τεχνικής υποστήριξης εφαρµογής, ώστε να συµµετέχουν στις διαδικασίες επιλογής 
όπως περιγράφονται στην ΥΑ 18709/ΕΥΣΣΑ 413/19-2-2016 του  Υφυπουργού  
Οικονοµίας, Ανάπτυξης και Τουρισµού  (ΦΕΚ 449/Β/24-2-2016) και στην πρόσκληση 
δηµιουργίας Καταλόγου που επισυνάπτεται στην Απόφαση της ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ  µε 
αριθµ. πρωτ. 1385/2-3-2016 (Α∆Α:  ΩΖ7Η7ΛΛ-ΑΟ4). 

Για την εγγραφή στον Κατάλογο το βασικό στοιχείο που εξετάζει η Επιτροπή και 
περιλαµβάνεται στην τυποποιηµένη αίτηση και στα κριτήρια ποιοτικής επιλογής, είναι 
το αντικείµενο δραστηριοποίησης των ενδιαφεροµένων, το οποίο θα πρέπει να είναι 
συναφές µε το αντικείµενο των συµβάσεων / ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας κατά το 
άρθρο 11 του Π∆ 4/2002. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη,  9-6-2016 

                        

 

 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ



 

 

   

Σελίδα 2 από 8 

Η Επιτροπή, έλεγξε την πληρότητα των αιτήσεων και την πλήρωση των κριτηρίων 
συµµετοχής στη διαδικασία επιλογής για ανάληψη έργων τεχνικής υποστήριξης και 
συγκεκριµένα την τεχνική και επαγγελµατική ικανότητα, την οικονοµική και 
χρηµατοοικονοµική επάρκεια, λαµβάνοντας υπόψιν: 

1. την Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας για δηµιουργία και 
τήρηση Καταλόγου προµηθευτών και παρεχόντων υπηρεσίες στην ΕΥ∆ ΕΠ 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, µε αριθµ. πρωτ. 1385/2-3-2016 (Α∆Α:  
ΩΖ7Η7ΛΛ-ΑΟ4) 

2. Την Υπουργική Απόφαση µε αριθµ. πρωτ. 18709/ΕΥΣΣΑ 413/19-2-2016 του 
Υφυπουργού Οικονοµίας, Ανάπτυξης και Τουρισµού  (ΦΕΚ 449 /Β’/24-2-2016) 
«∆ιαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης, ανάθεσης και υλοποίησης ενεργειών 
τεχνικής βοήθειας» 

3. τις Αιτήσεις που υποβλήθηκαν και έχουν καταχωρηθεί στο πρωτόκολλο της 
ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ από 1-4-2016 έως και 31-5-2016, καθώς και τα συµπληρωµατικά 
τους στοιχεία ή έγγραφα.  

Ειδικότερα έλεγξε: 
• την υπεύθυνη δήλωση για την προσωπική κατάσταση του αιτούντος, 
• τα στοιχεία σχετικά µε την άσκηση της επαγγελµατικής δραστηριότητας 

(κωδικοποιηµένο καταστατικό, ΦΕΚ, προφίλ ή στην περίπτωση φυσικού 
προσώπου τη βεβαίωση έναρξης στην εφορία και το βιογραφικό σηµείωµα), 

• τα στοιχεία σχετικά µε τις τεχνικές και επαγγελµατικές ικανότητες αναφορικά µε την 
εµπειρία στην υλοποίηση έργων των κατά περίπτωση ενεργειών τεχνικής βοήθειας, 
την ύπαρξη καταλόγου προσφερόµενων υπηρεσιών / τιµοκατάλογο προϊόντων, το 
απασχολούµενο προσωπικό (αριθµός, εξειδίκευση κ.λπ.) ή τους εξωτερικούς 
συνεργάτες, τυχόν την τήρηση προτύπων εξασφάλισης ποιότητας, 

• τα στοιχεία σχετικά µε την οικονοµική και χρηµατοοικονοµική επάρκεια αναφορικά 
µε το ύψος του κύκλου εργασιών και τα αποτελέσµατα χρήσης των τελευταίων 
ετών.  

Έλαβε υπόψη την εκδήλωση ενδιαφέροντος των φορέων για εγγραφή σε συγκεκριµένη 
Κατηγορία Ενέργειας όπως αναφέρονται στο Παράρτηµα 1 της από   2-3-2016 
Πρόσκλησης.  
Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των αιτήσεων που υποβλήθηκαν έως και                 
31-5-2016 και λαµβάνοντας υπόψιν την εκδήλωση ενδιαφέροντος των φορέων για 
εγγραφή τους στις Κατηγορίες Ενεργειών του Παραρτήµατος 1, η Επιτροπή εισηγείται 
στον Περιφερειάρχη την εγγραφή στον Κατάλογο και για συγκεκριµένες κατηγορίες 
ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας των ακόλουθων εταιριών  που πληρούν τα κριτήρια 
προεπιλογής: 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ



 

 

   

Σελίδα 3 από 8 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΕΙΣΕΡΧ. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

1 2147/4-4-2016 
DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ 
∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ Α.Ε. 

Α2     Η/Υ, Περιφερειακά και λοιπός εξοπλισµός 
Α3     Λογισµικό 
Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  
         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 
Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 

2 2178/5-4-2016 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε. 

Α3     Λογισµικό 
Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  
         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 

3 2179/5-4-2016 ΓΑΛΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

4 2182/5-4-2016 PLANET ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  
         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 

5 2191/5-4-2016 Ι. ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

6 2217/6-4-2016 
ΑΤΛΑΝΤΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

7 2254/7-4-2016 BRAINSTORMING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Ε.Π.Ε. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

8 2277/8-4-2016 ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ Σύµβουλοι Επιχειρήσεων Α.Ε.     

Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  
         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 

9 2309/11-4-2016 ∆. ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β6     Έλεγχοι 

10 2332/11-4-2016 

PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 
Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 
          - συσκέψεων 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 
Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ



 

 

   

Σελίδα 4 από 8 

11 2352/12-4-2016 Σ. ΒΑΣΙΛΟΥ∆Η - ∆. ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ Ο.Ε. 

Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 
Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 
          - συσκέψεων 
Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

12 2539/18-4-2016 ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

13 2542/18-4-2016 CONCEPT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ  Α.Ε. 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

14 2544/18-4-2016 ΣΟΛ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 
Β6     Έλεγχοι 
Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 
          - συσκέψεων 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 
Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

15 2562/18-4-2016 ΕΠΕΜ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΛΕΤΩΝ Α.Ε. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

16 2615/20-4-2016 SPEED ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 

Β6     Έλεγχοι 

17 2668/21-4-2016 ΑΘΗΝΑΪΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ  -ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ-ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 

18 2670/21-4-2016 KPMG ΣΥΜΒΟΛΟΙ Α.Ε. 

Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  

         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 

Β6     Έλεγχοι 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 

          /∆ικαιούχων 

Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

19 2687/22-4-2016 ∆ΗΜΟΥ- ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ Ο.Ε. 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 

20 2689/22-4-2016 

CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 
OUTSOURCING 

Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  

         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 

          /∆ικαιούχων 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ



 

 

   

Σελίδα 5 από 8 

21 2716/25-4-2016 ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 

Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  

         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 
Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 

Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 

          - συσκέψεων 

22 2739/26-042016 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ REDECON 
S.A. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 

          /∆ικαιούχων 

Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

23 2748/26-4-2016 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α. ΜΑΡΚΟΥ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 

          /∆ικαιούχων 

24 2753/26-4-2016 LEVER - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 
Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 

Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 

          - συσκέψεων 

Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 

          /∆ικαιούχων 

Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

25 2763/27-4-2016 ΖΩΗ ΒΑ∆ΡΑΤΣΙΚΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 

          /∆ικαιούχων 

26 2769/27-4-2016 
PricewaterhouseCoopers Business Solutions 
Ανώνυµη Εταιρία Παροχής Επιχειρηµατικών 
και Λογιστικών Υπηρεσιών 

Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  

         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 

          - Ερευνών 

Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 

Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 

          - συσκέψεων 

Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 

          /∆ικαιούχων 

Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

27 2832/4-5-2016 ΑΡΩΓΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡ∆ΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ Β3.1  Σύµβουλοι 

28 2833/4-5-2016 ΚΑΠΑ ΛΑΜ∆Α ΟΕ 

Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 

          - συσκέψεων 

Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 

          /∆ικαιούχων 

Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ



 

 

   

Σελίδα 6 από 8 

29 2834/4-5-2016 ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΙΚΕ 

Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 
          - συσκέψεων 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 
Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

30 2835/4-5-2016 ∆ΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ Α.Ε. 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 
Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

31 2869/5-5-2016 ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤΑΞΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΛΙΑΣ Ο.Ε. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 
Β6     Έλεγχοι 

32 2899/6-5-2016 ICAP ADVISORY A.E.-Σύµβουλοι Μάνατζµεντ 
και Ανθρώπινου ∆υναµικού 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 
Β6     Έλεγχοι 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 

33 2901/6-5-2016 ΝΕΣΤΩΡ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 
Β6     Έλεγχοι 

34 2904/6-5-2016 ΜΠ - ΣΙ -ΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΕΠΕ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 

35 2963/9-5-2016 Α. ΤΣΕΡΑΝΙ∆ΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

36 3046/11-5-2016 
ENVIROPLAN ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Α.Ε. 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

37 3082/12-5-2016 
ΙNTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

Α3     Λογισµικό 
Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  
         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 
Β5     Αξιολόγηση 
Β6     Έλεγχοι 
Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 
          - συσκέψεων 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 
Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

38 3099/12-5-2016 ΑΘ. ΤΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 
Β6     Έλεγχοι 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ



 

 

   

Σελίδα 7 από 8 

39 3124/13-5-2016 ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ    ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ   

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β5     Αξιολόγηση 

40 3112/12-5-2016 ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β6     Έλεγχοι 

41 3134/13-5-2016 DEKRA akademie ΕΠΕ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 
          - συσκέψεων 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 
Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

42 3319/23-5-2016 
SINGULARLOGIC ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

A1     Εξοπλισµός Γραφείων 
Α2     Η/Υ, Περιφερειακά και λοιπός εξοπλισµός 
Α3     Λογισµικό 
Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  
         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

43 3351/23-5-2016 
GRANT THORNTON ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ & 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε. 

Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  
         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

44 3383/24-5-2016 ΣΠΥΡΙ∆ΗΣ Α. - ΚΟΥΤΑΛΟΥ Β. Ο.Ε.   
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 

45 3386/24-5-2016 ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ Α.Ε. 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 

46 3453/26-5-2016 
ΑΙΧΜΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ, 
ΕΠΕΝ∆ΥΤΙΚΗ, ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ, 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ, ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 
Β5     Αξιολόγηση 
Β6     Έλεγχοι 

47 3460/27-5-2016 
∆ΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΦΙΝΟΚΑΛΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

Β3.1  Σύµβουλοι 

48 3473/27-5-2016 ΧΑΤΖΗ Α. - ΡΟΥΠΑ Ε. Ο.Ε. 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 

49 3490/27-5-2016 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΕΠΕ 

Β1     Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη,  
         συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 
Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 
Β5     Αξιολόγηση 
Β6     Έλεγχοι 
Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 
          - συσκέψεων 
Γ5.1   Εκπαίδευση του Προσωπικού ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
          /∆ικαιούχων 
Γ5.2   Συµµετοχή σε ηµερίδες συνέδρια 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ



 

 

   

Σελίδα 8 από 8 

 

  

 

50 3495/30-5-2016 ΖΑΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Β3.1  Σύµβουλοι 

51 3496/30-5-2016 Γ. Π. ΠΑΠΑ∆ΕΛΛΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. - 
ΜΕΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

Β2     Εκπόνηση µελετών – Εµπειρογνωµοσυνών 
          - Ερευνών 
Β3.1  Σύµβουλοι 
Β4     ∆ηµοσιότητα, Προβολή και Πληροφόρηση 
Β5     Αξιολόγηση 
Γ1      Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων 
          - συσκέψεων 
 

ΑΔΑ: 6ΥΨ17ΛΛ-59Ψ


		2016-06-15T15:57:43+0300
	Athens




